>co "ri 0.-
3 !/).
2.00
(n

p„crirc2
0

O ,.7,0

Câmara Municipal de Juína / MT

Avenida dos Jambos, 519N, centro, CEP 78320-000 Juína-MT

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE FÉRIAS

A Sua Excelência o Senhor
Aelcio Moreira de Oliveira

Presidente
Câmara Municipal de Juína

Assunto: Férias período 2024/2025

Senhor presidente,

Assunto: Solicitação de Adiantamento de Férias por Motivo de Interesse Pessoal

Senhor Presidente,

Data: / /

( ) Defiro
( ) Indefiro

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente

Biênio 2025/2026

Venho, por meio deste, respeitosamente requerer a Vossa Excelência o adiantamento de 10
(dez) dias das minhas férias, para o período de 27 de maio de 2025 a 05 de junho de 2025, por motivo
de necessidade pessoal extraordinária que requer minha atenção e presença nesse intervalo de tempo.

SOLICITO que seja pago a gratificação natalina (13° salário) referente ao exercício de 2025,
juntamente com a concessão dos primeiros 10 dias de gozo das férias regulamentares,conforme
previsto no inciso IV, do § 32, do art. 150, da Lei Municipal n°. 1.022, de 06 de maio de 2008, que
estabelece que a gratificação natalina deverá ser paga numa das seguintes formas, dentre elas de
formaintegralmente à época da concessão das férias regulamentares do servidor do quadro permanente

Termos em que pede e espera deferimento.

Juína, 20 de maio de 2025.

/

DAFLE KAÍIÍNE GOMES BRESSAN
AGENTE ADMINISTRATIVA

c
u

m
r

ap
 !

cd
p

!u
n

IN
. e

le
w

?
3

Avenida dos Jambos, 519N — Centro - CEP 78320-000 —Juina/MT
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Pninn 1 ri. I